CREFITO-15

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 15ª REGIÃO

Rua Misael Pedreira da Silva, 98 - Edifício Empire Center - Sala: 307 309 e 310 – Santa Lúcia
CEP 29056 – 230 – Vitória/ES – Telefones: (27) 32276616 / (27) 33456103

CNPJ 22.104.701/000103

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017

 O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 15ª REGIÃO,

através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 33/2016,

torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no

Edital de Licitação do Pregão Eletrônico nº 01/2017, assim como se segue:

1- Item 4 – Estimativa de Custo

Da estimativa de custo item 5 – Desmembrar o item “Internet Móvel 3G Smartphone

4GB e modem 4G”.

05 05 Internet Móvel 3G Smartphone 4GB e

Modem 4G

Para

05 05 Internet Móvel 3G/4G Smartphone 5GB

18 02 Internet - Modem 3G/4G Velocidade 5GB

Tendo em vista que as alterações acima afetarão na formulação das propostas por

parte dos licitantes, fica estabelecido novo prazo para realização do certame, qual seja

26.01.2017 às 10:00h, em consonância com o art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93,

encerrando o recebimento das propostas às 10:00h, permanecendo inalterados os

demais dispositivos esposados no instrumento convocatório.

Judson Nobres Rodrigues

Pregoeiro